FEMINA. — *Cephalothorax* circa  $\frac{1}{3}$  longior quam latior, tibiā cum patella 4.<sup>i</sup> paris longitudine aequans, utrinque antice modo leviter sinuatus, parte thoracica lateribus modice et satis aequaliter rotundatis anteriora et posteriora versus aequaliter angustata, postice sat late truncata (parum rotundata), parte cephalica quoad libera est paene duplo latiore quam longiore, lateribus paene rectis anteriora versus sensim paullo angustata, fronte leviter rotundata, dimidiam partem thoracicam latitudine aequanti. Humilis est cephalothorax, margine tenui elevato cinctus, dorso a latere viso ante declivitatem posticam brevem rectam et modice declivem recto et librato, area oculorum proclivi, clypeo paene directo, altitudine diametrum oculorum anticorum vix aequans. Sulcus ordinarius centralis brevis est; pube simplici sat crassa et sat densa vestitus est cephalothorax. *Oculi* medii antici reliquis sub-aequalibus evidenter paullo sunt minores. Series oculorum postica, quae antica modo paullo (vix tota diametro oculi singuli lateralis) longior est, desuper visa paullulo est procurva, a fronte visa paullo fortius deorsum curvata; series antica a fronte visa paullulo deorsum curvata est. *Oculi* medii aream occupant, quae paullo longior est quam latior, et parum latior postice quam antice: spatia, quibus medii postici a mediis anticis distant, horum diametrum aequant. *Oculi* medii antici, cum lateralibus anticis paene contingentes, spatio modo minuto disjuncti sunt; spatium, quo postice separati sunt *oculi* medii postici (obliqui et plani), paullulo minus est quam id, quo a

lateralibus posticis sunt remoti, hoc spatio dimidiam oculi lateralis diametrum paullo superanti. Oculi bini laterales, quorum anterior posteriore paullo major est, spatio dimidiam hujus diametrum aequanti sunt separati. *Sternum* breviter ovatum fere, non parum longius quam latius, in lateribus aequaliter et modice rotundatum, antice sat late truncatum, postice sub-acuminatum, paene planum, impressionibus ad coxas parum expressis, sat dense pubescens. *Mandibulae* directae, parallelae, apice parum oblique rotundato-truncatae, ovato-cylindratae paene, patellis 1.<sup>i</sup> paris multo breviores sed paullo crassiores, paullo plus dimidio longiores quam latiores, in dorso modice convexae et pilis sat dense sparsae; sulcus unguicularis postice 2, antice 2 vel 3 dentibus parvis est armatus. Unguis mediocris. *Maxillae* non duplo longiores quam latiores, labio circa dimidio longiores, in labium paullo inclinatae (in latere interiore paullo incurvae), transversim impressae, a basi ad insertionem palpi (qui fere in medio longitudinis lateris exterioris insertus est) sensim dilatatae, latere exteriori ibi constricto, dein paullulo concavato, apicem latum versus parum dilatatae, apice extus late et oblique rotundatae, angulo exteriori rotundato quoque, intus (non usque ad apicem labii) rotundato-truncatae. *Labium* non parum longius quam latius, in lateribus leviter rotundatum, apice acuminato-rotundato. *Patporum* pars patellaris plus dimidio longior quam latior est, pars tibialis ea parum brevior, fere dimidio longior quam latior; pars tarsalis priores duas conjunctas longitudine fere aequat. *Pedes* mediocres, tarsis posterioribus gracillimis; pedes 2.<sup>i</sup> paris pedes 3.<sup>ii</sup> paris longitudine parum superant. Coxae 1.<sup>i</sup> paris paene duplo longiores quam latiores sunt; patellae ejusdem paris patellis 2.<sup>i</sup> paris modo paullo sunt longiores; metatarsi anteriores tarsis non parum (non tamen dimidio) longiores sunt. Sat dense pilosi et pubescentes sunt pedes, tarsis et metatarsis modo anterioribus scopula densa praeditis. Femora anteriora supra 1. 1, antice 1 vel (in 2.<sup>i</sup> paris pedibus) 1. 1 aculeos habent, femora posteriora supra 1. 1. 1, antice et postice 1. 1. Patellae anteriores aculeis carent, posteriores patellae 1 aculeo postice armatae sunt. Tibiae anteriores, ut metatarsi 1.<sup>i</sup> paris, aculeis carent,

metatarsi vero 2.<sup>i</sup> paris aculeum ad basin subter ostendunt; tibiae posteriores supra 1, antice et postice 1. 1. 1, subter 2. 2. 2. aculeis muniti sunt, metatarsi posteriores aculeis crebrioribus instructi quoque. *Abdomen* sub-ovatum, antice sub-truncatum, supra pilis et pube longa sub-sericea appressa tectum, illis simplicibus, hac versus basin plumosa. *Vulva* ex duobus tuberculis parvis humilibus rotundatis constat, quae costa longitudinali longiore separata sunt, hac costa sulco longitudinali instructa et anteriora versus sensim dilatata, apice antico igitur paene Y-formi. *Mamillae* inferiores spatio diametro sua non parum majore disjunctae sunt, parallelae, cylindratae, saltem duplo longiores quam latiores, apice truncatae (tubulis textoriis magnis longe prominulis carentes); modo paullo longiores et paullo crassiores sunt quam mamillae inferiores, vix pone eas postice eminentes.

*Color.* — *Cephalothorax* pallidius ferrugineo-fuscus, cinerascenti-pubescentis. *Partes oris* paullo obscurius fuscae. *Palpi* obscure testaceo-fusci, parte tarsali obscuriore. *Pedes* quoque obscure testaceo-fusci, metatarsis et tarsis paullo obscurioribus. *Abdomen* testaceo-cinereum, pilis nigris et pube cinerascenti vestitum, ventre clarius cinerascenti, nigro-pubescenti; *vulva* fusca. *Mamillae* testaceae.

Lg. corp. 5  $\frac{1}{4}$ ; lg. cephaloth. 2  $\frac{1}{2}$ , lat. ej. paene 2, lat. front. paene 1; lg. abd. 3, lat. ej. 2 millim. Ped. I 5  $\frac{1}{2}$ , II 5, III paene 5, IV 7 millim. longi; pat. + tib. IV 2  $\frac{1}{2}$  millim.

Feminam singulam ad Sungei bulu Sumatrae cepit Beccari.

155. *D. russulus*, n., in fundo ferrugineo-vel testaceo-fuscus, dense pubescens et pilosus, abdomine cinerascenti; serie oculorum antica deorsum curvata, oculis mediis anticis lateralibus anticis modo paullulo majoribus et spatio minuto ab iis remotis, spatio inter oculos medios posticos, diametrum oculi saltem aequanti, spatium inter oculos medios anticos superanti vel saltem aequanti; femoribus 1.<sup>i</sup> paris aculeis modo binis munitis, tibiis ejusdem paris 2. 2., metatarsi vero 2. aculeis subter sitis instructis, tibiis posterioribus aculeo supra carentibus; parte palporum tibiali in mare paullulo

*longiore quam latiore, in apice lateris exterioris, supra, procurso parvo satis angusto, recto, modo summo apice paullo deorsum curvato, foras et anteriora versus directo munito. — ♂ ♀ ad. Long. ♂ circa 6, ♀ circa 7 millim.*

FEMINA. — Prioris, *D. brachythelis*, feminae sat similis, multis tamen rebus ab ea discrepans. *Cephalothorax*, dense pubescens et pilosus, tibia cum patella 4.<sup>i</sup> paris paullulo brevior est, plus  $\frac{1}{3}$  longior quam latior, parte thoracica anteriora versus paullo fortius quam posteriora versus sensim angustata; dorsum ante declivitatem posticam primum rectum est, dein, pone et inter oculos posticos, proclive, clypeus directus; spatium inter marginem clypei et oculos laterales anticos eorum diametrum aequare videtur. Sulcus ordinarius centralis brevissimus. *Oculi* paene aequali magnitudine, medii antici mediis posticis modo paullulo majores; diameter horum oculorum diametrum longiorem lateralium anticorum aequare videtur. Series oculorum postica, quae antica saltem diametro unius oculi lateralis longior est, desuper visa modice est procurva, a fronte visa paullo fortius deorsum curvata; series antica a fronte visa sat leviter deorsum est curvata, desuper visa sat leviter recurva. Oculi medii aream occupant, quae paullo longior est quam latior, et vix vel parum latior postice quam antice; spatia, quibus oculi medii postici a mediis anticis distant, horum diametro paullo majora sunt. Oculi medii antici, a lateralibus anticis spatio parvo ( $\frac{1}{4}$  diametri oculi circiter aequanti) disjuncti, inter se spatio majore, dimidiam oculi diametrum saltem aequanti, distant; spatium inter oculos medios posticos (obliquos et deplanatos), quod oculi diametrum saltem aequat, evidenter paullulo majus est quam spatium inter medios anticos; a lateralibus posticis circa dimidio longius (spatio diametro oculi lateralis non parum majore) quam inter se distant oculi medii postici. Oculi bini laterales, quorum anterior posteriore parum major videtur, spatio dimidiam oculi diametrum circiter aequanti separati sunt. *Sternum* paullo longius quam latius, sat dense pilosum. *Mandibulae*, patellis 1.<sup>i</sup> paris non parum breviores et crassiores et femoribus anticis modo paullo angustiores, paullo plus duplo longiores quam latiores sunt, in dorso versus

basin modo levissime convexae, pilis longis et sat fortibus dense sparsae. Sulcus unguicularis antice tribus, postice duobus dentibus sat parvis armatus videtur. *Maxillae* labio paene duplo longiores; *labium* parum longius quam latius basi, apice sat late rotundato-truncatum. *Palporum* pars patellaris saltem dimidio longior quam latior, pars tibialis ea paullo longior, duplo longior quam latior; pars tarsalis priores duas conjunctas longitudine paene aequat. *Pedes* mediocres, tarsi posterioribus gracillimis (pedes 2.<sup>i</sup> paris in nostro exemplo desunt). Metatarsi 1.<sup>i</sup> paris vix  $\frac{1}{4}$  longiores sunt quam tarsi ejusdem paris. Tarsi omnes et metatarsi saltem 1.<sup>i</sup> paris scopula densa muniti sunt. Femora 1.<sup>i</sup> paris modo binos aculeos habent, supra 1, antice 1; femora posteriora supra et antice 1. 1, postice 1. Patellae omnes aculeis carere videntur. Tibiae 1. paris subter 2. 2., metatarsi hujus paris 2. aculeis, subter versus basin sitis, sunt armati; tibiae posteriores supra non aculeatae sunt. *Abdomen* sub-ovatum (in nostro exemplo plane detritum). *Vulva* ex area inaequali sat magna sub-transversa paene rectangula (vel antice paullo angustiore) fusca constat, quae anterieus linea media longitudinali tenui nitida persecta est et antice tuberculis duobus humillimis laevibus occupatur: pone ea foveae duae sub-transversae conspiciuntur, spatio modo parvo separatae, quarum margo anterior ut costa parva recta oblique intus et anteriora versus productus est, his tuberculis et foveis trapezium postice latius formantibus. (Quum in liquido immersa est aranea, inter foveas illas maculas minutas duas fuscas video, cum iis seriem transversam formantes). *Mamillae* inferiores, spatio earum diametrum saltem aequanti separatae, duplo longiores quam latiores sunt; mamillae superiores inferiores longitudine aequant, iis modo paullo angustiores, art. 2.<sup>o</sup> parvo, duplo latiore quam longiore, obtusissimo.

*Color.* — *Cephalothorax*, *sternum* et *partes oris* saturatius ferrugineo-fusca sunt, pallido-pubescentia et -pilosa; *pedes* et *palpi* testaceo- vel rufescenti-fusci, apicem versus obscuriores, ferrugineo-fusci. *Abdomen* in fundo cinerascens. *Mamillae* fusco-testaceae.

Mas a femina his rebus differt. *Cephalothorax* tibia cum pa-

tella 4.<sup>i</sup> paris paullulo longior est,  $\frac{1}{3}$  longior quam latior; spatium inter marginem clypei et oculos laterales anticos oculi diametro evidenter est majus. Area oculorum mediorum parum longior est quam latior postice, et evidenter paullulo latior postice, quam antice; spatia inter oculos 4 anteriores paullulo majora sunt quam in femina, spatia inter laterales posticos et medios posticos parum majora quam spatium, quo hi inter se distant. *Mandibulae* paullo porrectae, patellas anticas longitudine fere aequantes iisque paullo crassiores, femora antica latitudine aequantes, plus duplo et dimidio longiores quam latiores, subcylindratae, in dorso versus basin levissime convexae, apice intus oblique et minus late truncato-emarginatae. Sulcus unguicularis antice ad et in angulo interiore dentibus quattuor parvis est armatus, quorum secundus, in ipso angulo situs, reliquis non parum major est; postice, in et ad angulum interiorem, dentibus parvis duobus est munitus. *Palpi* sat breves, clava femur anticum latitudine fere aequanti; pars patellaris paullo, vix dimidio, longior est quam latior, pars tibialis ea parum brevior sed apice paullo latior, a basi ad apicem sensim paullo dilatata, parum longior quam latior apice, angulo apicis interiore rotundato, angulo exteriori supra in procursum parvum corneum producto, qui anteriora versus forasque directus est, summo apice deorsum vel paullo intus curvato, praeterea rectus,  $\frac{1}{3}$  diametri apicalis partis tibialis longitudine vix aequans. Pars tarsalis lanceolata est, parte tibiali saltem dimidio latior, partibus tibiali et patellari conjunctis non parum longior; bulbus valde altus postice, ubi quasi bullam magnam corneam testaceam format. *Pedes* 1.<sup>i</sup> paris reliquis longiores; metatarsus 1.<sup>i</sup> paris tarso saltem  $\frac{1}{3}$  longior est. Tibiae, metatarsi et tarsi anteriores in lateribus pilis longis gracilibus patentibus sat dense sparsi sunt; scopulae contra parum distinctae, praesertim in pedibus 1.<sup>i</sup> paris. Ut in femina aculeati sunt pedes, excepto quod femora posteriora postice aut 1, aut 1. 1. aculeos habere possunt. Pedes 2.<sup>i</sup> paris eodem modo ac 1.<sup>i</sup> paris pedes aculeati sunt, eo excepto, quod tibiae subter 1. 2. 1. aculeos ostendunt. *Abdomen* paullo plus duplo longius quam latius, anguste ovatum, pube densa sericea appressa tectum

et pilis sat dense sparsum. Praeterea descriptio structuræ feminae in marem quoque cadit. *Color* ejus paullo clarior est, testaceo-fuscus, abdomine nigro-cinerascenti, pube pallidius cinerascenti tecto.

♀. — Lg. corp. 7; lg. cephaloth.  $2\frac{4}{5}$ , lat. ej. parum plus 2, lat. clyp. circa 1; lg. abd.  $4\frac{1}{2}$ , lat. ej. paullo plus  $2\frac{3}{4}$  millim. Ped. I 7, II (?), III 6, IV 8 millim. longi; pat. + tib. IV paene 3 millim.

♂. — Lg. corp. 6; lg. cephaloth.  $2\frac{2}{3}$ , lat. ej. paene 2, lat. clyp. circa 1; lg. abd.  $3\frac{1}{2}$ , lat. ej.  $1\frac{3}{4}$  millim. Ped. I  $10\frac{2}{3}$ , II  $7\frac{1}{4}$ , III  $6\frac{1}{4}$ , IV paullo plus 8 millim. longi; pat. + tib. IV paullo plus  $2\frac{1}{2}$  millim.

Marem et feminam supra descriptos in Java, ad Sindang-laja, invenit Cel. Beccari.

Gen. **Prothesima**, L. Koch, 1872.

156. **P. Sarawakensis**, n., *nigra, pedibus piceis, apice paullo clarioribus, femoribus nigris, 1.<sup>i</sup> paris femoribus macula magna sub-testacea notatis; cephalothorace paene laevi, tibiam cum patella 4.<sup>i</sup> paris longitudine aequanti; oculis lateralibus anticis mediis anticis paullo majoribus, oculis mediis posticis saltem aequae longe a lateralibus posticis atque inter se remotis; tibiis anterioribus inermibus, metatarsis anterioribus aculeo subter armatis.* — ♀ ad. *Long. circa 7 millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* paene dimidio longior quam latior, tibiam cum patella 4.<sup>i</sup> paris longitudine aequans, utrinque antice, pone insertionem palpi, fortiter sinuato-angustatus, in lateribus partis thoracicae fortiter et ample rotundatus, parte cephalica quoad libera est lateribus rectis anteriora versus sensim non parum angustata, fronte levissime rotundata, latitudine clypei  $\frac{1}{3}$  latitudinis partis thoracicae non parum superanti, dimidiam hanc latitudinem tamen non aequanti. Humilis est cephalothorax, dorso ante declivitatem posticam recto et parum proclivi, inter et paullo pone oculos paullulo magis proclivi; laevis est vel modo omnium subtilissime et densissime coriaceus,

opacus. Sulcus ordinarius centralis brevissimus, tenuis. Spatium inter marginem clypei et oculos laterales anticos eorum diametro evidenter majus est. *Sternum* fere ovatum, posterius tamen sensim angustato-acuminatum, laeve, nitidum, pilis brevibus erectis sat dense sparsum. *Oculi* laterales (saltem anteriores) mediis sub-aequalibus paullo majores sunt. Series oculorum postica desuper visa recta est, a fronte visa sat fortiter deorsum curvata; series antica, desuper visa leviter recurva, a fronte visa sat fortiter deorsum est curvata. Area oculorum mediorum non parum longior est quam latior postice, et paullo latior postice quam antice. Spatium inter oculos binos laterales oculi anterioris diametrum circiter aequat; oculi medii antici spatii etiam majoribus a mediis posticis remoti sunt. Oculi medii antici spatio separati sunt, quod oculi diametro non parum est minus; a lateralibus spatiis sunt remoti, quae etiam paullulo minora videntur, dimidiam diametrum oculi lateralis modo aequantia. Oculi 4 postici spatiis paene aequalibus, diametrum oculi medii vix vel non aequantibus, disjuncti sunt. *Mandibulae* paullo porrectae, tibiae anticas crassitie fere aequantes, paullo plus duplo longiores quam latiores, in dorso versus basin sat fortiter arcuato-convexae, laeves, nitidae, pilis setisque longioribus et inaequalibus sat dense sparsae. *Palporum* pars patellaris plus dimidio longior est quam latior, pars tibialis ea non vel parum longior; pars tarsalis parte tibiali paene dimidio est longior. *Pedes* mediocres; tarsus 1.<sup>i</sup> paris metatarso non parum brevior est; patella et tibia hujus paris forma sunt ordinaria (non fusi-formes), illa a latere visa apicem versus sensim paullo dilatata, haec apicem versus sensim paullo angustata. Tibiae anteriores aculeis carent, metatarsi anteriores vero versus basin subter aculeo singulo sunt armati. Tibiae 3.<sup>ii</sup> (sed, ut videtur, non 4.<sup>i</sup>) paris etiam supra aculeo instructae sunt. Pedes anteriores scopula muniti, in tarsis sat densa, in metatarsis brevior et minus densa. *Abdomen* duplo longius quam latius, ellipticum fere. *Vulva* constat ex area cornea paullo transversa, anteriora versus angustata, nitida, paullo inaequali vel saltem secundum medium leviter impressa, quae antice late aperta est, in lateribus sulco tenui incurvo, postice vero